
 1

  
 
 
 
 
   
  Č.j.: 1197/2007/DEVS  
Věc: Výzva k předložení nabídek 
 
v souladu se směrnici MŠMT (č. j.: 26331/2007-14) upravující zadávání zakázek malého 
rozsahu a zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, Vás žádáme o zaslání nabídky 
k akci: 
 
,,ÚIV, Praha – Oprava výkladců v přízemí budovy Senovážné nám. 25“ 
 
Číslo veřejné zakázky: VZ MR/9/2008/DEVS 
 
Informace o zadavateli: 
 
Základní údaje:  
Název: Ústav pro informace ve vzdělávání, státní příspěvková organizace 
Sídlo: Senovážné nám. 26, P.O. Box 1, 110 06  Praha 1 
IČ:  61384020 
DIČ: CZ61384020 
Zástupce zadavatele: RNDr. Pavla Zieleniecová, CSc. - ředitelka ÚIV 
Kontaktní osoby: PhDr. Jaromír Linhart (tel.: 224 398 204, 728 718 448) 
  Ing. Irena Kloudová (tel.: 224 398 273, 602 273 016) 
     
Podmínky výběru pro uchazeče komplexní dodávky 

1. Vymezení plnění zakázky: 
Předmětem zakázky je oprava 12 ks dřevěných výkladců a vchodových dveří v přízemí 
budovy Senovážné náměstí č.p. 872/25 včetně nátěru, repase a restaurace kovových prvků. 

 
Celková oprava zahrnuje: 

- Zpracování návrhu na opravu, případné zaměření 
- Odstranění starých nepůvodních barev z dřevěného obložení výkladců 
- Oprava a doplnění poškozených dřevěných prvků 
- Přetmelení veškerých opravených a drobně poškozených prvků 
- Doplnění a vyleštění ozdobných mosazných pásků ve spodních částech výloh 

včetně nalakování a jejich osazení zpět 
- Demontáž a vyleštění ozdobných perforovaných plechů ve spodní části výkladců, 

včetně jejich nalakování a osazení zpět 
- Vybroušení a napuštění základem 
- Oplechování parapetu pod bankomatem (mosaz. plech) 
- Provedení dvojitého nátěru na dřevěných částech odstínem lazury odsouhlaseným 

Národním památkovým ústavem územním odborným pracovištěm v hl. m. Praze 
(při prohlídce místa plnění bude uchazeči ukázán vzorek lazury). 

- Zajištění restaurátorské zprávy a závěrečného předávacího protokolu 



 2

 
2. Doba a místo plnění zakázky: 
Termín plnění: 
 Zahájení: červenec 2008  
 Ukončení: polovina září 2008  
Místo plnění: 
 Praha l, Senovážné náměstí č.p. 872/25 
 
3. Kvalifikační předpoklady uchazeče: 
Uchazeč musí prokázat při podání nabídky tyto kvalifikační předpoklady: 
- Prokázání odpovídajícího oprávnění v podnikání (výpis z obchodního rejstříku či 

živnostenský list nebo jiné evidence ne starší než 90 dnů - kopii). 
- Čestné prohlášení žadatele, že na jeho majetek nebyl vyhlášen konkurz, nebylo 

zahájeno konkurzní nebo vyrovnávací řízení, nemá v evidenci daní zachyceny daňové 
nedoplatky, nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění 
nebo sociální zabezpečení. 

- Čestné prohlášení žadatele, že nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož 
skutková podstata souvisí s předmětem podnikání, jde-li o fyzickou osobu (příp. 
výpisu z trestního rejstříku), jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat 
statutární orgán. 

Kopie příslušných dokladů přiloží uchazeč k nabídce. Originály těchto dokladů mohou být 
požadovány k ověření při podpisu smlouvy. Předkládá-li nabídku více osob společně, 
požaduje zadavatel prokázání kvalifikačních předpokladů od všech těchto osob. Uchazeče, 
který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu zadavatel z výběrového řízení vyloučí. 

4. Požadavky na prokázání dalších kvalifikačních předpokladů 

Další předpoklady pro splnění veřejné zakázky: 
- seznam subdodavatelů s předpokládaným objemem prací větším než 20 % celkového 

objemu plnění, se kterými uchazeč uvažuje při plnění veřejné zakázky s uvedením 
věcné specifikace. 

5. Hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny na základě podkladů předaných uchazečem, které umožní 
hodnocení dle těchto kritérií: 
a) výše nabídkové ceny (70 %) 
b) termín plnění (15 %) 
c) záruční lhůty (15 %). 
 
Hodnotící komise provede hodnocení nabídek v souladu s matematickými algoritmy 
a postupy: 
- Výše nabídkové ceny (vč. DPH) a termín plnění (v kalendářních dnech) budou 
ohodnoceny jako podíl nejnižší nabídkové ceny (nejkratšího termínu) a hodnocené 
nabídkové ceny (hodnoceného termínu) vynásobené hodnotou 100. 
- Záruční lhůta (v měsících) bude hodnocena jako podíl hodnocené záruční lhůty 
a nejvýhodnější záruční lhůty vynásobené hodnotou 100. 
- Takto získané bodové hodnoty budou následně vynásobeny jednotlivými vahami 
a bude vypočteno výsledné bodové hodnocení. 



 3

- Hodnocení nabídek se uskuteční do 7 pracovních dní po termínu odevzdání nabídek 
v prostorách zadavatele. Jednání se má právo zúčastnit pouze hodnotící komise (bez účasti 
zástupců uchazečů). 

6.  Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky 
Nabídka bude obsahovat: 
- krycí list nabídky (příloha č. 1) 
- cenovou nabídku – rozpočet s podrobným rozpisem 
- požadované doklady k prokázání kvalifikace z čl. 3 a 4 (kopie dokladů a čestné 

prohlášení - příloha č. 2) 
- návrh smlouvy o dílo včetně harmonogramu postupu prací 
- další nepovinná dokumentace, která se vztahuje k realizaci zakázky 

7. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny včetně platebních 
podmínek 

- Cenová nabídka v Kč (bez DPH a včetně DPH) bude obsahovat rozčlenění za materiál, 
dopravu a za práci. Uchazeč stanoví jednotkové ceny prací, množství a výslednou cenu za 
příslušnou položku. 
- Uchazeč odpovídá za to, že jeho nabídka, a tedy i nabídková cena, zahrnuje všechny 
práce, dodávky, dopravu, případný zábor chodníku a služby vymezené v podmínkách 
zadání. 
- Nabídková cena bude platná po celou dobu realizace. 

8. Platební podmínky 

- Uchazeč je povinen zpracovat návrh smlouvy níže uvedené závazné obchodní 
podmínky. Od těchto závazných obchodních podmínek se smí odchýlit resp. je jakkoliv 
pozměňovat pouze v případě nabídky výhodnějších obchodních podmínek, než jaké 
požaduje zadavatel resp. dalších obecně závazných ujednání, které však nesmí jakkoliv 
měnit výhodnost smlouvy pro zadavatele.  
- Zadavatel poskytne zálohu max. 10 % z celkové ceny díla. 
- Úhrada za plnění zakázky bude prováděna v české měně jednou měsíčně, vždy na 
základě příslušného daňového dokladu (faktury) vystaveného ve smyslu zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, včetně doplnění dalších náležitostí faktury podle § 
13a Obchodního zákoníku. 
- Faktury budou proplaceny na základě odsouhlasených zjišťovacích protokolů 
skutečného plnění díla. Tyto protokoly budou podepsány kontaktními osobami obou 
smluvních stran. 
- Splatnost daňového dokladu je min. 14 kalendářních dnů od doručení daňového 
dokladu zadavateli.  
- V případě prodlení se zaplacením faktur zaplatí zadavatel vybranému uchazeči úrok 
z prodlení ve výši dle vl. nařízení č. 142/1994 Sb., ve znění nařízení č. 163/2005 Sb., 
zákona z dlužné částky za každý den prodlení. 
- V případě nedodržení termínu plnění uvedených ve smlouvě, zaplatí vybraný uchazeč 
zadavateli smluvní pokutu. 
 
 



 4

9. Místo a lhůta pro podání nabídek 

Nabídky odevzdávejte osobně v podatelně nebo zasílejte na adresu sídla zadavatele: 
Ústav pro informace ve vzdělávání 
Senovážné náměstí 26 
P.O. Box 1 
110 06 Praha 1 

 
Úřední hodiny podatelny ÚIV: Po - Pá (9:30 hod.- 11:00 hod. a 13:00 hod. – 14:00 hod.) 
 
Obálky musí být doručeny v zalepené obálce a označeny: 
,,Neotvírat! Akce: ÚIV, Praha – Oprava výkladců v přízemí budovy Senovážné nám. 25“ 
 
Termín odevzdání nabídek: 21.7.2008 do 11:00 hod. 

10. Zadávací dokumentace a prohlídka objektu 

Prohlídka místa plnění a případné zaměření bude umožněna po telefonickém objednání 
u kontaktní osoby zadavatele.  

Zadávací dokumentaci včetně příloh si uchazeč může vyhledat v elektronické podobě na 
internetových stránkách www.uiv.cz nebo www.msmt.cz. 

11. Další podmínky zakázky 

- Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, upřesnit, doplnit podmínky poptávky, dále 
poptávku do rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky zrušit, případně veškeré případné 
nabídky odmítnout. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit, 
případně vyjasnit informace deklarované uchazeči v nabídkách. 
- Uchazeč při zpracování návrhu smlouvy o dílo bude vycházet ze zadávacích 
podmínek. Vybraný uchazeč poskytne zadavateli elektronickou verzi návrhu smlouvy. 
- Zadavatel stanovuje minimální záruční lhůtu na veškeré práce a související dodávky 
na min. 24 měsíců. Uchazeč uvede délku záruční lhůty v měsících. Záruční lhůta počíná 
běžet dnem převzetí celého dokončeného díla. Uchazeč případně uvede podmínky 
poskytnutí záručního servisu (termín nástupu k odstranění závady od jejího nahlášení).  
- Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o upřesnění konečného znění smlouvy. 
 
Příloha: 

1) Krycí list nabídky 
2) Čestné prohlášení 

 
Za zadavatele: 
 
  …………………….…………….. 
  RNDr. Pavla Zieleniecová, CSc. 
  ředitelka ÚIV 
 
 



 5

 
 

  Krycí list nabídky   Příloha č. 1 
 
ZÁKLADNÍ ÚDAJE: 
 
Název veřejné zakázky: ,,ÚIV, Praha – Oprava výkladců v přízemí budovy Senovážné 

nám. 25“ 
 
    
Zadavatel: Ústav pro informace ve vzdělávání, státní příspěvková organizace  
IČ: 61384020 
Adresa sídla: Senovážné nám. 26 
  P. O. Box 1 
 110 06  Praha 1 
 
Uchazeč: ………………………………………………………………… 

Adresa:   ………………………………………………………………… 

IČ: ………………………………………………………………… 

DIČ: ………………………………………………………………… 

Bank. spojení: ………………………………………………………………… 

Osoba oprávněná    

jednat za uchazeče: ………………………………………………………………… 

Kontaktní osoba: ………………………………………………………………… 

Tel. spojení: ………………………………………………………………… 

E-mail.: ………………………………………………………………… 

  

Celková nabídková cena: 

Cena celkem bez DPH:  ……………….………………. Kč 

19 % DPH: ………………….……………. Kč  

Cena celkem včetně DPH:  ………………….……………. Kč 

 

Termíny realizace (počet kalendářních dnů vlastní instalace v místě plnění): ……… dnů 

Předpokládané zahájení realizace: ……………… 2008 

Předpokládané ukončení díla:  ……………… 2008 

 

Záruční lhůta:    ……………… měsíců 

 

Za uchazeče: 
 
V ………….. dne …………… ...........……………………… 
 
 



 6

 
 
 
   Čestné prohlášení    Příloha č. 2 
 
 
Prohlašuji tímto čestně, že: 
 
- na níže podepsaného uchazeče nebyl vyhlášen konkurz, nebylo zahájeno konkurzní 

nebo vyrovnávací řízení, nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, nemá 
nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo sociální 
zabezpečení. 

- níže podepsaný uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková 
podstata souvisí s předmětem podnikání (jde-li o právnickou osobu, splňuje tuto 
podmínku statutární orgán). 

 
 
 
Prohlašuji tímto čestně, že: 
 
- subdodavatelé k této akci s předpokládaným objemem prací větším než 20 % 

z celkového objemu plnění, kteří se budou podílet na plnění této veřejné zakázky jsou: 
 
 …………………………………………. 
 
 
 
 
 

Za uchazeče: 
 
 
V ………….. dne ……………     ………………………… 
   


